2

               [image: ]
13042019002 исп. Хохлов И.В. 04.07.2019 г. тел.-факс7-08-35, kgo_motr@mail.ru.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ГРАЖДАНСКОЙ  ЗАЩИТЫ»

Октябрьская ул., 38, г. Тихорецк,
Краснодарский край, 352120
тел/факс (86196) 7-48-14, 7-01-27
5-37-52; 7-08-35
ugz_motr@mail.ru
«04 » июля 2019 г. № 356
на №

	Главам
городского и сельских поселений
муниципального образования
Тихорецкий район, руководителям
организаций и учреждений
(согласно списка рассылки).

О пропаганде знаний
по безопасности населения
в летний период

Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Краснодарского края от 13 июня 2019 года №830 и в целях информирования и для обеспечения безопасности населения края и туристов, гостей Краснодарского края, в период курортного сезона, прошу Вас разместить на сайтах администраций поселений и довести населению, сотрудникам и учащимся школ информацию по правилам поведения при ЧС и комплект методических материалов по предупреждению и действиям в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.
Приложение:1. Комплект методических материалов по предупреждению и действиям в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера в электронном виде.

С уважением
[image: ]Руководитель МКУ МО Тихорецкий район
«Управление гражданской защиты»	   	                               А.Н.Крикун
[bookmark: _GoBack]
НКГО0202006 исп. Дригус В.В. 24.06.2016 г., т.-ф. 8 (86196) 53-112, kgo_motr@mail.ru
image2.emf

image1.png